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Modus des Wettbhewerbs

es gibt 5 fechter
2 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1

es gibt 5 Fechter

1 Runde/n von 5
verschieben nach : Verein
5 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 5 Fechter
1 Runde/n von 5
5 qualifiziert

Aufstieg aus den Runden nach 2 Durchgaengen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgaengen

Direktausscheidung : es gibt 5 fechter

Direktausscheidung
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Fechter (alle, alphabetisch - 5)

NAME Vorname Verein Jahrgang bezahlt
HEIN Jessica TUS OSTERBURG WEIDA 31/12/2001 8.00
HEIN Melanie TUS OSTERBURG WEIDA 31/12/2001 8.00
HELBIG Annabell FC BISCHOFSWERDA 9/12/2003 10.00
PETERSEN Jara-Sophie EINHEIT ALTENBURG 5/9/2003 8.00

ZOSEL Amelie TUS OSTERBURG WEIDA 23/5/2002 8.00
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 9:00 Bahn Nr 6

Kampfleiter : LEDIG Jana
S/IG  Index GT Platz
PETERSEN Jara-S EINHEIT ALTENBUR V3 |V 2 \Y 3/4 3 15 2
ZOSEL Amelie TUS OSTERBURG WE| 2 2 3 3 0/4 -8 10 5
HEIN Melanie TUS OSTERBURG WE|3 \Y \Y \Y 3/4 7 18 1
HEIN Jessica TUS OSTERBURG WE|V3 |V 2 V4 3/4 2 14 3
HELBIG Annabell FC BISCHOFSWERDA |4 \Y 2 2 1/4 -4 13 4
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr1 0:00

ZOSEL Amelie
HEIN Melanie
HEIN Jessica
HELBIG Annabell

TUS OSTERBURG WE

TUS OSTERBURG WE

TUS OSTERBURG WE

FC BISCHOFSWERDA

PETERSEN Jara-S EINHEIT ALTENBUR

\% 1 1 2
3 4 1 3
\% \% 3 2
Vv Vv V4 Vv
\' \' V3 |4

SIG
1/4
0/4
2/4
4/4
3/4

Index

GT Platz
9 4
11 5
15 3
19 1
17 2
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Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz

a b~ wWwN PR

NAME Vorname

Verein

PETERSEN Jara-Soph EINHEIT ALTENBURG

HELBIG Annabell
HEIN Jessica
HEIN Melanie
ZOSEL Amelie

FC BISCHOFSWERDA

TUS OSTERBURG WEIDA
TUS OSTERBURG WEIDA
TUS OSTERBURG WEIDA

SIG

6/8
5/8
5/8
3/8
1/8

Index

GT

32
32
29
29
19

00000
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Viertelfinale
1 PETERSEN Jara-S EINHEIT ALTENBURG
PETERSEN Jara-S
8
PETERSEN Jara-S
5 ZOSEL Amelie TUS OSTERBURG WEID 10/8
HEIN Melanie
4 HEIN Melanie TUS OSTERBURG WEID| 10/2
HEIN Jessica
3 HEIN Jessica TUS OSTERBURG WEID 10/7
HEIN Jessica
6
HEIN Jessica
7 10/9
HELBIG Annabell
2 HELBIG Annabell FC BISCHOFSWERDA
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein Nation
HEIN Jessica TUS OSTERBURG WE GER
PETERSEN Jara-S EINHEIT ALTENBUR  GER
HEIN Melanie TUS OSTERBURG WE GER

HELBIG Annabell FC BISCHOFSWERDA GER
ZOSEL Amelie TUS OSTERBURG WE GER

g w wnN -




